АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2018  № 208/1
пгт Нижнеивкино

О выделении средств из резервного фонда администрации Нижнеивкинского городского поселения.

	Руководствуясь Положением о порядке выделения и расходования средств резервного фонда администрации Нижнеивкинского городского поселения, утвержденным постановлением главы Нижнеивкинского городского поселения от 22.12.2017 №207 и на основании протокола заседания комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности от 20.11.2018 №1 администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Выделить из резервного фонда администрации Нижнеивкинского городского поселения 36688,40 рублей на непредвиденные расходы для частичного покрытия расходов на предупреждение аварийных ситуаций на территории Нижнеивкинского городского поселения для приобретения топлива(каменного угля)для котельных в пгт. Нижнеивкино и д. Барановщина. Выделенные средства расходовать по КБК 0113.0500007040.244340.
	2. Контроль за расходованием средств резервного фонда администрации Нижнеивкинского городского поселения  возложить на ведущего специалиста бухгалтера-финансиста Полушину С.В.
	3.Ответственность за исполнение постановления возложить на ведущего специалиста бухгалтера-финансиста Полушину С.В.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения							О.Б.Шиндорикова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы
администрации Нижнеивкинского
городского поселения 							Н.А.Филимонова
20.11.2018

СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор-делопроизводитель
Нижнеивкинского городского поселения				В.С. Сморкалова
20.11.2018

Ведущий специалист
бухгалтер-финансист							С.В.Полушина
20.11.2018

Разослать: дело, Полушиной С.В

Филимонова Н.А.
2-32-45